

Årsredovisning

Wilt i Sverige AB

559331-8065

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ludvig Åberg, Verkställande direktör
2025-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva handel med viltprodukter, jaktarrangemang, naturturism, fiske och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2108-2212
Nettoomsättning	3 750 564	6 023 533	
Resultat efter finansiella poster	-1 520 283	1 303 553	-3 536 802
Soliditet %	84	74	82

Nettoomsättningen har minskat med 38% jämfört med föregående år. Minskningen beror på en lägre efterfrågan på företagets tjänster vilket har påverkat försäljningen på ett negativt sätt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	463 198	1 303 553	1 791 751
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		1 303 553	-1 303 553	0
- Erhållna aktieägartillskott		500 000		500 000
- Årets resultat			-1 520 283	-1 520 283
- Belopp vid årets utgång	25 000	2 266 752	-1 520 283	771 469

Villkorat aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 4 500 000 kronor.

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 266 752
Årets resultat	-1 520 283
<i>Summa</i>	<i>746 469</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	746 469
<i>Summa</i>	<i>746 469</i>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 750 564	6 023 533
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 750 564	6 023 533
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-404 084	-160 478
Handelsvaror	-1 380 131	-954 694
Övriga externa kostnader	-3 027 596	-2 822 601
Personalkostnader	-274 905	-642 384
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-93 647	-127 383
Övriga rörelsekostnader	-77 763	0
Summa rörelsekostnader	-5 258 126	-4 707 540
Rörelseresultat	-1 507 562	1 315 993
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	56	1 712
Räntekostnader och liknande resultatposter	-12 777	-14 152
Summa finansiella poster	-12 721	-12 440
Resultat efter finansiella poster	-1 520 283	1 303 553
Resultat före skatt	-1 520 283	1 303 553
Årets resultat	-1 520 283	1 303 553

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	289 904	492 314
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		289 904	492 314
Summa anläggningstillgångar		289 904	492 314
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	1 500 000
Övriga fordringar		206 456	14 102
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		206 456	1 514 102
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		420 430	405 019
<i>Summa kassa och bank</i>		420 430	405 019
Summa omsättningstillgångar		626 886	1 919 121
SUMMA TILLGÅNGAR		916 790	2 411 435

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 266 752	463 198
Årets resultat	-1 520 283	1 303 553
<i>Summa fritt eget kapital</i>	746 469	1 766 751
Summa eget kapital	771 469	1 791 751
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4	122 480
Summa långfristiga skulder	0	122 480
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	20 844
Leverantörsskulder	120 734	112 867
Skatteskulder	4 730	5 093
Övriga skulder	658	320 077
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19 199	38 323
Summa kortfristiga skulder	145 321	497 204
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	916 790	2 411 435

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden.

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
<i>Inventarier, verktyg och installationer</i>	
Bilar och andra transportmedel	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flersårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	642 169	368 269
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	49 000	273 900
Försäljningar/utrangeringar	-220 795	0
Utgående anskaffningsvärden	470 374	642 169
Ingående avskrivningar	-149 855	-22 472
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	63 032	0
Årets avskrivningar	-93 647	-127 383
Utgående avskrivningar	-180 470	-149 855
Redovisat värde	289 904	492 314

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	42 878

Underteckande försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden,

UNDERSKRIFTER

Stockholm 2025-06-16

Ludvig Åberg

Ludvig Åberg
Verkställande direktör
2025-06-16

Marcus Gustring

Marcus Gustring
Styrelseledamot
2025-06-16

Martin Liljeholm

Martin Liljeholm
Styrelseledamot
2025-06-16